第１２号様式

令和  年  月  日

 東京都知事  殿

団体名  東京一丁目自治会

代表者又は代理人

役職・氏名 会長 東京 太郎       印

住 所 東京都〇〇区△△一丁目２番地１号

 概算払支払精算書

関東大震災１００年 町会・自治会防災力強化助成金概算払について、下記のとおり精算

します。

記

１ 助成金交付確定額

  金              円

２ 概算払交付済額

  金       ２１０，０００  円

３ 差引き追給額

  金              円

TB0234

東
京

・申請書と同じ会長の私印
・委任状ありの場合、代理人

（乙）と同じ印 日付記入不要

・申請書と同じ会長の私印
・委任状ありの場合、代理人

（乙）と同じ印

・申請書に記載の所在地、申請団体名、代表

者役職、氏名を記入
・委任状ありの場合、委任状代理人（乙）に

記載の住所と役職、氏名を記入

金額記入不要

概算払いで交付された金額を記入

金額記入不要

東
京